МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017
                       № 22

с. Новоюгино
О проведении публичных слушаний по проектам межевания территорий для образования земельных участков под многоквартирными домами

В соответствии со статьёй 14 Устава Новоюгинского сельского поселения, со статьёй  46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Новоюгинского сельского поселения постановляет:

1. Провести публичные слушания на территории с. Новоюгино Каргасокского района Томской области в период с 10.05.2017 по 10.06.2017 года по проектам межевания территорий для образования земельных участков под многоквартирными домами, расположенными по адресу:

  - Российская Федерация, Каргасокский район, Новоюгинское сельское поселение, с. Новоюгино, ул. Центральная, 2;

  - Российская Федерация, Каргасокский район, Новоюгинское сельское поселение, с. Новоюгино, ул. Центральная, 51;

  - Российская Федерация, Каргасокский район, Новоюгинское сельское поселение, с. Новоюгино, ул. Центральная, 95.

2. Проведение публичных слушаний по проектам межевания территорий для образования земельных участков под многоквартирными домами, указанными в п. 1 настоящего постановления, назначить на 10.06.2017 года на 16-00 часов в здании администрации Новоюгинского сельского поселения по адресу: с. Новоюгино, ул. Центральная, 44/2.

2. Настоящее постановление официально опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоюгинского с/п

О.А. Клейнфельдер